平成 17 年 1 月 12 日

各  位

                           株式会社サンエー

                            代表取締役社長 上地哲誠

（JASDAQ・コード 2659）

                           問い合わせ先

                            役職・氏名

                             専務取締役 古謝将之

ＴＥＬ（098）898-2230（代）

東京証券取引所市場第ニ部への上場及び上場記念配当に関するお知らせ

 本日、当社株式は東京証券取引所のご承認を頂き、平成 17 年 2 月 4 日（金）をもちまし

て、東京証券取引所市場第二部に上場させて頂くことになりました。これもひとえに、株

主各位をはじめ、関係者皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主各位の日頃のご支援に感謝の意を表するため、当期の利益配当につ

きましては普通配当 18 円 00 銭（年間）に加え、上場記念配当 5 円 00 銭を実施し、1 株に

つき 23 円 00 銭（年間）とする案を、平成 17 年 5 月下旬開催予定の第 35 期定時株主総会

において付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 17 年 2 月期（第 35 期）利益配当案

普 通 配 当  １株につき 18 円 00 銭（年間）

上場記念配当  １株につき 5 円 00 銭

計  １株につき 23 円 00 銭（年間）

（ご参考）

1. 平成 16 年 2 月期（第 34 期）利益配当

普通配当 1 株につき 18 円 00 銭（年間）

2. 前回の配当予想（平成 16 年 10 月 14 日付「中間決算短信（非連結）」）

普通配当 1 株につき 18 円 00 銭（年間）

以 上